
Zbaví vás obtížného a škodlivého 
hmyzu 



Vysoce účinný syntetický pyrethroid
SOLFAC EW 050 obsahuje cyfluthrin (50 g/l ), který
vykazuje vysokou toxicitu pro hmyz, ale nízkou pro 
teplokrevné živočichy. Cyfluthrin je fotostabilní, což
zajišťuje jeho dlouhou residuální účinnost.

Mimořádně  kvalitní formulace
SOLFAC EW 050 je emulze typu olej-voda. Emulgá-
tory ve formulaci obklopují účinnou látku a vytvářejí 
tak mikrokapsli. To umožňuje  použití pouze malého 
množství rozpouštědla. Po aplikaci mikrokapsle  praskne  
a zanechá na povrchu insekticidní film, který není 
viditelný.

Insekticid se širokým spektrem 
účinnosti

Solfac EW 050 působí na  škodlivý a obtížný hmyz, kte-
rý se vyskytuje v objektech komunální hygieny. Účinku-
je na šváby a rusy, mravence, mouchy, komáry, blechy,   
štěnice, skladištní brouky, zavíječe, rybenky  a další.  
Pusobí i na některé další členovce - pavouky a klíšťa-
ta.

Jednoduchá aplikace
Residuální postřik
Ředění: 80 ml/10 l vody u lezoucího hmyzu a 60 ml/10 l  
u létajícího hmyzu. Aplikuje se 50 ml jíchy na 1 m2. 
U silně porézních povrchů 100–130 ml/m2.
Prostorový postřik (aerosol):
Ředění - 100 ml + 900 ml vody/1000 m3 prostoru. 
Solfac EW 050 se používá v bytech, restauracích,         
léčebných zařízeních, potravinářských a průmyslo-
vých provozech, objektech živočišné výroby, kan-
celářích apod.

Minimální omezení při použití
-je biodegradabilní: nekumuluje se v životním prostředí
-na vodní bázi: minimální obsah organických  roz- 
 pouštědel
-nezanechává skvrny a nezapáchá
-klasifikace:  N nebezpečný pro životní prostředí
                    Xi dráždivý

Solfac EW 050

POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.
Klasifikace: Xi - dráždivý, N - nebezpečný pro životní prostředí. Solfac EW 050 obsahuje cyfluthrin 50 g/l. Solfac® je registrovaná ochranná známka firmy Bayer.

A business Group of
Bayer CropScience

Bayer s.r.o.  tel.: +420 266 101 847
Environmental Science fax: +420 266 101 957
Siemensova 2717/4  www.pestcontrol-expert.com
155 00 Praha 5–Stodůlky


